FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TELE - 7759
[Fecha Emisién: 2024-02-24]

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-24
Hora Validacién DIAN: 09:22:01

CCoNIT:  901544358-4

FRIGORIFICO DE OCAAA
S.AS.

Régimen:  Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: CR 40

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3213056646

Cliente:

TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto

sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764050618676

de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta:

2024-06-19
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Consigancion bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-02-24

Email: FRIGOCANASAS@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad
1 12344 RACK GABINETE 7U (39CM ALTO X 52CM ANCHO X 52CM FONDO) 1.00
2 12378  BANDEJA PARA RACK 30 CM 2.00
3 4709 TORNILLO PARA RACK 8.00
4 9990 CAJA DE PASO CUADRADA 4.00
5 8804 CANALETA ADHESIVA 40MM X 25MM 3.00

Impuestos

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 391,596.64 19.00% 74,403.36

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 235,294.12 44,705.88 0.00
Unidad  42,016.81  7,983.20 0.00
Unidad 1,260.50 239.50 0.00
Unidad 4,201.68 798.32  0.00
Unidad  15,126.05 2,873.95 0.00

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

280,000.00

100,000.00

12,000.00

20,000.00

54,000.00

Valor

391,596.64

74,403.36

0.00

0.00

466,000.00

466,000.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS SESENTA'Y SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥#ktkkrk,

Factura No: TELE - 7759 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-02-24 - 09:22:01

CUFE: dc47915a0389b1fb44b0bed09c5952ef2eed4dd8fd098990906e4dfffAdec4e9al792638e35262f55b948f3c2f1bac22




