**TELE - 7759** 

Fecha Emisión: 2024-02-24

Fecha Validación DIAN: 2024-02-24 Hora Validación DIAN: 09:22:01

## TECHNOPOLIS OCAÑA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764050618676 de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

CC o NIT: 901544358-4

FRIGORIFICO DE OCA̸A Cliente:

S.A.S.

Régimen: Responsable de IVA Obligación: No aplica - Otros

Dirección: CR 40

Ciudad: Ocaña - Colombia Teléfono: 3213056646

Email: FRIGOCANASAS@GMAIL.COM Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Consiganción bancaria

Plazo Para Pagar: 0 Dias Fecha Vencimiento: 2024-02-24



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	12344	RACK GABINETE 7U (39CM ALTO X 52CM ANCHO X 52CM FONDO)	1.00	Unidad	235,294.12	44,705.88	0.00	0.00	280,000.00
2	12378	BANDEJA PARA RACK 30 CM	2.00	Unidad	42,016.81	7,983.20	0.00	0.00	100,000.00
3	4709	TORNILLO PARA RACK	8.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	12,000.00
4	9990	CAJA DE PASO CUADRADA	4.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	20,000.00
5	8804	CANALETA ADHESIVA 40MM X 25MM	3.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	54,000.00

Impuestos					R	letenciones		Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor	
IVA	391,596.64	19.00%	74,403.36					Nro Lineas:	5	
								Base:	391,596.64	
								Impuestos:	74,403.36	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos:	0.00	
								Total Factura - Descuentos:	466,000.00	
								Total Factura:	466,000.00	

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*\*\*\*\*.

Factura No: TELE - 7759 - Fecha y Hora de Generación: 2024-02-24 - 09:22:01 CUFE: dc47915a0389b1fb44b0bed09c5952ef2eed4dd8fd098990906e4dfff4dec4e9a1792638e35262f55b948f3c2f1bac22